بمناسبت دهمین سال ترور دکتر عبدالرحمن برومند،
شهید راه آزادی و دموکراسی در ایران

دکتر عبدالرحمن برومند رئیس هیئت اجرائیه نهضت مقاومت ملی ایران، دوست و یار دکتر بختيار رهبر آن در تاریخ ۲۹ فروردین ۱۳۷۰ (۱۸ آوریل ۱۹۹۱) در پاریس به دست مزدوران جمهوری اسلامی به قتل رسید. زنده یاد برومند یکی از فعالان و کادرهای برجسته و فرهیخته جبهه ملی ایران و از راهروان وفادار مکتب دکتر محمد مصدق بود. هدف مبارزه او مانند سایر رهروان نهضت مقاومت ملی ایران استقرار دموکراسی و حاکمیت ملی بود.

ترین سرمشق ها را در اختیار نسل های آینده میهن خود ایران قرار داده، گرامی می دارد و اطمینان دارد که کلیه مبارزین راه آزادی و استقلال کشور در این بزرگداشت و یادبود تاریخی در کنار خانواده عظیم نهضت ملی ایران و بالاخص نهضت مقاومت ملی ایران قرار دارند

ایران هرگز نخواهد مرد

نهضت مقاومت ملی ایران

۲۶ فروردین ۱۳۸۰ برابر با ۱۵ آوریل ۲۰۰۱